ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Efectivos y equivalentes al efectivo
Cuentas Comerciales por Cobrar

(-) Estimacion para Cuentas Incobrables
Documentos por Cobrar

Otros Activos Financleros

Inventarios

Pagos Anticipados

Otros Activos corrientes

ACTIVOS CORRIENTES TOTALES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Propiedad de Inversion
Inversiones en Asociadas
Terrenos y Edificios

Muebles y enseres

Vehiculos de Motor

Equipo de Oficina

Propiedades Planta y Equipo
Depreciacion Acumulada
Plusvalia

Activos Intanglbles Distintos de Plusvalia
Provisiones

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

ASOCIACION EL TRIUNFO
NIT 900,506,247-1

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
FECHA DE CORTE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2,020

VALOR

27,762,419

17,701,000

45,463,419

49,497,000

49,497,000

94,960,419

FECHA DE CORTE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2,020

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
Prestamas y Creditos
Subvenciones de Gobierno
Ingreso Diferida

Otros Pasivos

Pasivos por Impuestos Diferidos
Provisiones a Largo Plazo
PASIVOS CORRIENTES TOTALES
PASIVOS NO CORRIENTES
Acreedores Comerciales

Otras cuentas por pagar
Prestamos y Creditos
Subvenciones de Goblerno
Ingreso Diferido

Impuesto a las Ganancias por pagar
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Capital Social

Diferencia en Cambio de Conversion
Perdidas o Ganacias Actuariales
Reserva Legal

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

VALOR

24,659,974

24,659,974

24,659,974

70,200,000

100,445

70,300,445

94,960,419

ESTADO DE RESULTADO

CUENTAS VALOR
Ingresos de Actividades Ordinarias 2,190,400
Ingresos Financleros 100,445 MERCEDES HERRERA/(J%‘NZ
Total Ingresos 2,290,845 C.C. 55,059,231
Otros Ingresos - Representante legal
Costo de Distribucién -
Gastos de Administracion 2,190,400
Otros Gastos -
Gancias (perdidas) 100,445
ingresos Financieros - CLAUDIA JIMEN
RESULTADO ANTE DE IMPUESTO 100,445 CONTADOR PUBLICO T.P. 92
Renta excenta - Seguin informacion suministrada por el rEpre_sentante legal
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO 100,445 !
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l NOTAS AL ESTADO SITUACION FINANCIERA - 31 DICIEMBRE 2020

]

[Efectivo y equivalentes al efectivo |
Efectivo
Utrahuilca - Cta Ahorros 76225

[Documen tos por Cobrar J
Relacion cuentas por cobrar Anexol

[Propiedades de Inversion ]
Lote3 - lote B Cara de perro - Vda Claros - Escr.998 del 18 de julio de 2014.

[ 27,762,419 |

3,883,319
23,879,100

[ 17,701,000 |

17,701,000

49,497,000 |

49,497,000

24,659,974 |

[pAsIvVO ]
Otras cuentas por pagar 24,659,974
|Patrimonio ] 49,497,000 |
El capital corresponde a aportes de socios para la adecuacion del lote de vivienda. 49,497,000
I?ngresos J r 2,290,845
Ingresos por Actividades ordinarias 2,190,400
Intereses ganados 100,445
GASTOS: 2,190,400
2/01/2020 800103913|Gobernacion del Huila Registro Acta Asamblea 408,300
2/01/2020 891180000|Cémara de Comercio Certificado de camara 6,100
11/03/2020 12199224 |Jairo Andres Serrano Rojas  [Planos Perfil vial y altura 1,000,000
12/06/2020 891180000|Cédmara de Comercio Renovacion Camara de Ccio 51,000
26/06/2020 12256156|Yesid Sanchez CC.1-actualizaciéon pagina Web 300,000
23/07/2020 12197688|Impresiones Laura Garzén Fra.745- Elaboracion talonarios recibos 75,000
23/07/2020 55064220|Claudia Jimenz Nufiez C. Fra58-Elaboracion DR 2019 -y ESAL 350,000
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Anwmsrunrﬂ?:vg JUNTA CENTRAL G a
esrecal DE CONTADORES

Certificado No:

PODO0OOOPIEPHOOOO®

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
_QUIEN INTERESE

Que el contador pablico: CLAUDIA JIMENA NUNEZ CALDERON identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 55064220 de GARZON (HUILA) Y Tarjeta Profesional No 92908-T SI tiene
vigente su inscripcion en Ia Junta Central de Contadores y desde los ultimos 5 afios.

NO REGISTRAANTECEDENTES DISCIPLINARIOS'“"'“""""“"““"“*"““

Oﬁlttt’...tifﬁtﬂﬁi.itﬁﬁi.iti’.l.i..’il...iﬁt'i-".it.l‘.i‘...Otb..tb

.'.ﬁ‘--..i..’.f*t-l...I—ii.i’.i*l.t.’l’lll-...‘.’i“iii.*'i’“.t..i.-li-.
|
|

Dado en BOGOTA a los 27 dfas del mes de Enero de 2021 con wgencla de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedlcuén |

DIRECTC}!R GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLrENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CONLO

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este ceruf‘cado 1o puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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